
一般競争契約情報の公表

物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事業
所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価

の実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約は税

抜）

予定価格
(- は予定価
格を類推され
るため公表し
ないもの）

落札率 再就職した
役員の数 備考

データベース（InCites）の利用 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社紀伊國屋書店 東京都新宿区新宿３丁目１７番７号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,052,378 - - 0

令和３年度コピー用紙の年間契約（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 日商岩井紙パルプ株式会社 東京都港区赤坂１丁目１１番３０号 一般競争入札

(総合評価の実施無し)
1,390／箱 (A4)、

他 - - 0

新聞記事クリッピング 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社デスクワン 東京都文京区本郷４丁目２３番２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 4,752,000 - - 0

電話会議サービス（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 ソフトバンク株式会社 東京都港区海岸一丁目7番1号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 20／分 - - 0

令和３年度事務用消耗品の年間契約（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 一夢堂株式会社 東京都豊島区南大塚３丁目２４番４号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 3,105／箱、他 - - 0

損害保険契約 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 三井住友海上火災保険株式会

社 東京都千代田区神田駿河台３丁目９番地 一般競争入札
(総合評価の実施無し) 2,164,320 - - 0

難治性疾患実用化研究事業2020年度成果報告会
(仮称)Web開催運営業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社ステージ 東京都豊島区高松１丁目１番１１号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 6,299,700 - - 0

海外出張等の海外旅行保険 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 損害保険ジャパン株式会社 東京都新宿区西新宿１丁目２６番１号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,246,930 - - 0

令和3年度　企業等信用調査（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社東京商工リサーチ 東京都千代田区大手町１丁目３番１号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 13,200／件、他 - - 0

令和3年度 音声データ・テープ起こし業務（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社審調社 東京都品川区南大井６丁目３番７号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 11,994／時間 - - 0

令和3年度 速記及び出張録音・テープ起こし業務（単
価契約）

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 扶桑速記印刷株式会社 東京都千代田区神田美土代町７番地４ 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 21,400／時間 - - 0

令和3年度「医工連携イノベーション推進事業」管理支
援機関

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札

(総合評価) 33,550,000 - - 0

令和3年度「医療機器開発支援ネットワーク事業」事務
局支援機関

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札

(総合評価) 62,700,000 - - 0

令和3年度「医療機器開発に係るコンサルティング事業」
支援機関

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札

(総合評価) 66,000,000 - - 0

1/6



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事業
所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価

の実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約は税

抜）

予定価格
(- は予定価
格を類推され
るため公表し
ないもの）

落札率 再就職した
役員の数 備考

令和３年度　AMED研究成果として得られたデータの利
活用に関する調査

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経

営研究所 東京都千代田区平河町２丁目７番９号 一般競争入札
(総合評価) 44,994,400 - - 0

開発途上国・新興国等における医療技術等実用化研
究事業支援

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 マッキンゼー・アンド・カンパニー・イ

ンコーポレイテッド・ジャパン

【国内における主たる事務所等の所在地】東
京都港区六本木１丁目９番１０号アークヒ
ルズ仙石山森タワー

一般競争入札
(総合評価) 104,280,000 - - 0

令和3・4年度医療研究開発革新基盤創成事業
（CiCLE）に係るコンサルティング業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札

(総合評価) 374,000,000 - - 0

令和3・4年度医療研究開発革新基盤創成事業
（CiCLE）管理支援業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 有限責任監査法人トーマツ 東京都千代田区丸の内三丁目２番３号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 35,200,000 - - 0

令和３年度　知財コンサルテーション用資料作成（医工
連携による医療ニーズの実用化に向けた特許探索・調査
業務）

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社パソナナレッジパートナー 大阪府大阪市中央区淡路町４丁目２番１

５号
一般競争入札
(総合評価) 800,000／件 - - 0

令和３年度　知財コンサルテーション用資料作成（先行
文献調査・医療機器分野）

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社技術トランスフアーサー

ビス 東京都港区赤坂１丁目１２番３２号 一般競争入札
(総合評価の実施無し) 164,900／件 - - 0

令和3年度　知財コンサルテーション用資料作成（先行
文献調査・医薬分野）

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 一般社団法人化学情報協会 東京都文京区本駒込６丁目２５番４号中

居ビル
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 230,000／件 - - 0

令和3年度　知財コンサルテーション用資料作成（ライセ
ンス可能性調査）

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 知的財産戦略ネットワーク株式会

社 東京都千代田区丸の内１丁目７番１２号 一般競争入札
(総合評価) 485,000／件 - - 0

情報処理等支援業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社インターフュージョン・コン

サルティング 東京都港区芝四丁目13番4号 一般競争入札
(総合評価) 197,326,800 - - 0

情報セキュリティアドバイザリ業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 三井物産セキュアディレクション株

式会社
東京都中央区日本橋人形町１丁目１４番
８号

一般競争入札
(総合評価) 113,960,000 - - 0

令和３年度損害保険（火災等）契約 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 東京海上日動火災保険株式会

社 東京都千代田区丸の内１丁目２番１号 一般競争入札
(総合評価の実施無し) 2,312,240 - - 0

令和3年度労働者派遣（R03S01)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 富士ネットワークス株式会社 東京都千代田区神田三崎町３丁目６番地

５号原島本店ビル７階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 3,000／時間 - - 0

令和3年度労働者派遣 (R03S02)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.15 株式会社交宣 東京都中央区銀座６丁目１４番５号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,669／時間 - - 0

令和3年度労働者派遣 (R03S07)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社アヴァンティスタッフ 東京都中央区日本橋兜町６番７号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,388／時間 - - 0

令和3年度労働者派遣 (R03S08)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社交宣 東京都中央区銀座６丁目１４番５号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,691／時間 - - 0

2/6



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事業
所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価

の実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約は税

抜）

予定価格
(- は予定価
格を類推され
るため公表し
ないもの）

落札率 再就職した
役員の数 備考

令和3年度労働者派遣(R03S04)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社エッグヒューマン 埼玉県さいたま市西区大字二ツ宮３０４番

地の１
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,990／時間 - - 0

令和3年度労働者派遣(R03S06)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社英知 東京都大田区蒲田５丁目６番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,420／時間 - - 0

令和3年度労働者派遣(R03S11)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社英知 東京都大田区蒲田５丁目６番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,420／時間 - - 0

令和3年度労働者派遣(R03S12)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社英知 東京都大田区蒲田５丁目６番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,420／時間 - - 0

令和3年度労働者派遣(R03S13)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 富士ネットワークス株式会社 東京都千代田区神田三崎町３丁目６番地

５号原島本店ビル７階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 3,400／時間 - - 0

令和3年度労働者派遣(R03S14)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 富士ネットワークス株式会社 東京都千代田区神田三崎町３丁目６番地

５号原島本店ビル７階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 4,350／時間 - - 0

令和3年度労働者派遣(R03S17)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社交宣 東京都中央区銀座６丁目１４番５号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,724／時間 - - 0

令和3年度労働者派遣(R03S05)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.01 株式会社英知 東京都大田区蒲田５丁目６番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 6,700／時間 - - 0

旅費精算システムの構築・保守及び事務手続き支援業
務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.04.20 株式会社ＨＢＡ 北海道札幌市中央区北四条西７丁目１番

地８
一般競争入札
(総合評価) 109,499,500 - - 0

2021年度AMED研究開発課題研究概要等へのキー
ワード付与（医薬品分野）

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.06.11 ゼファー株式会社 神奈川県横浜市栄区笠間３丁目２番８号

福神建設ビル
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 2,550／件 - - 0

2021年度AMED研究開発課題研究概要等へのキー
ワード付与（戦略分野）

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.06.11 新技術情報株式会社 東京都港区西新橋１丁目２２番１０号西

新橋アネックスビル４階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,900／件 - - 0

2021年度AMED研究開発課題研究概要等へのキー
ワード付与（疾患分野）

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.06.11 日科情報株式会社 東京都文京区白山五丁目１番３号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,590／件 - - 0

2021年度AMED研究開発課題研究概要等へのキー
ワード付与（基盤分野）

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.06.11 株式会社ウィズウィグ 東京都中央区八丁堀２丁目２1番2号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,920／件 - - 0

令和3年度労働者派遣（R03S24)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.06.08 株式会社人材バンク 東京都武蔵野市中町１丁目１７番３号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,600／時間 - - 0

「令和3年度AMED再生・細胞医療・遺伝子治療研究
開発交流会」　運営支援業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.07.01 株式会社エイチ・アイ・エス 東京都新宿区西新宿６丁目２番１８号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 9,540,300 - - 0

3/6



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事業
所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価

の実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約は税

抜）

予定価格
(- は予定価
格を類推され
るため公表し
ないもの）

落札率 再就職した
役員の数 備考

令和3年度労働者派遣 (R03S25)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.07.01 株式会社アヴァンティスタッフ 東京都中央区日本橋兜町６番７号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,809／時間 - - 0

医療研究開発革新基盤創成事業（CiCLE)における人
材育成支援

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.07.13 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札

(総合評価) 24,750,000 - - 0

疾患標準薬及び開発薬に対する臨床試験概要調査 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.07.13 有限責任監査法人トーマツ 東京都千代田区丸の内三丁目２番３号 一般競争入札

(総合評価) 23,100,000 - - 0

AMED医療機器シーズアクセラレーション支援業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.07.21 株式会社日本総合研究所 東京都品川区東五反田２丁目１８番１号 一般競争入札

(総合評価) 26,950,000 - - 0

AMED令和３年度管理職員研修業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.07.27 株式会社日本マネジメント協会 宮城県仙台市青葉区上杉１丁目４番１０

号
一般競争入札
(総合評価) 968,000 - - 0

研究開発成果報告書のデータ化業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.07.30 株式会社廣済堂 東京都港区芝浦１丁目２番３号シーバンス

Ｓ館１３階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 2,700／件 - - 0

令和3年度労働者派遣（R03S27)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.08.01 株式会社英知 東京都大田区蒲田５丁目６番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 3,300／時間 - - 0

令和3年度拠点調査会議　運営支援業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.08.20 株式会社スリーライト 東京都中央区日本橋久松町５番６号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,401,300 - - 0

2021年度アフリカ合同シンポジウム運営・支援業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.08.31 特定非営利活動法人医療ネット

ワーク支援センター
東京都多摩市唐木田１丁目５４番地の１
２

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 5,005,000 - - 0

令和3年度労働者派遣（R03S26)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.08.25 株式会社アイ・エス・シー 東京都豊島区南池袋２丁目２６番５号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,160／時間 - - 0

令和3年度労働者派遣（R03S31）（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.08.16 株式会社交宣 東京都中央区銀座６丁目１４番５号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 5,406／時間 - - 0

レイアウト変更に伴う什器購入及び移設作業 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.09.14 株式会社第一文眞堂 東京都港区芝大門１丁目３番１６号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 5,220,787 - - 0

AMEDが支援する医療研究開発と融合すべき研究開発
領域の探索とポテンシャル分析に関する調査

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.09.30 ＥＹ新日本有限責任監査法人 東京都千代田区有楽町1丁目1番2号 一般競争入札

(総合評価) 21,450,000 - - 0

情報管理規程に関する調査及び規程案の策定 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.10.01 東芝デジタルソリユーシヨンズ株式

会社 神奈川県川崎市幸区堀川町７２番地３４ 一般競争入札
(総合評価) 11,880,000 - - 0

医療機器等における先進的研究開発・開発体制強靭
化事業の今後のあり方に関する調査

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.10.13 有限責任監査法人トーマツ 東京都千代田区丸の内三丁目２番３号 一般競争入札

(総合評価) 26,400,000 - - 0

4/6



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事業
所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価

の実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約は税

抜）

予定価格
(- は予定価
格を類推され
るため公表し
ないもの）

落札率 再就職した
役員の数 備考

デジタルを活用したプログラム医療機器に関する動向調査
事業

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.10.29 有限責任監査法人トーマツ 東京都千代田区丸の内三丁目２番３号 一般競争入札

(総合評価) 20,020,000 - - 0

令和3年度労働者派遣（R03S32）（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.11.01 株式会社アヴァンティスタッフ 東京都中央区日本橋兜町６番７号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,889／時間･人 - - 0

「第7回 AMED レギュラトリーサイエンス公開シンポジウ
ム」運営支援業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.11.08 株式会社スリーライト 東京都中央区日本橋久松町５番６号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,967,800 - - 0

令和3年度 研究公正に関するヒヤリ・ハット集の活用支
援

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.11.16 ＥＹ新日本有限責任監査法人 東京都千代田区有楽町1丁目1番2号 一般競争入札

(総合評価) 8,800,000 - - 0

令和３年度AMED再生・細胞医療・遺伝子治療公開
シンポジウム運営支援業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.11.19 株式会社藍通 東京都港区麻布十番３丁目１０番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 3,960,000 - - 0

令和3年度 橋渡し事業及びCiCLE事業のパートナリング
における製販企業意向に関する調査・分析

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.11.24 有限責任監査法人トーマツ 東京都千代田区丸の内三丁目２番３号 一般競争入札

(総合評価) 42,900,000 - - 0

令和３年度 医薬品・医療機器等の開発支援業務にお
ける適正な対価徴収に向けた側面支援

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.11.24 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札

(総合評価) 12,100,000 - - 0

電子ジャーナル（Nature）の購読 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.11.24 株式会社紀伊國屋書店 東京都新宿区新宿３丁目１７番７号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 3,338,343 - - 0

介護業務支援システムに関連したデータ連携及び標準
化可能性調査

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.12.01 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経

営研究所 東京都千代田区平河町２丁目７番９号 一般競争入札
(総合評価) 14,300,000 - - 0

革新的医療技術創出拠点令和3年度成果報告会運
営支援業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.12.02 株式会社藍通 東京都港区麻布十番３丁目１０番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 9,460,000 - - 0

新興再興感染症ワクチン開発への持続的かつ迅速な対
応等に資する海外動向調査

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.12.08 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札

(総合評価) 36,300,000 - - 0

在宅での使用を前提としたロボット介護機器等の開発・
改良促進基盤調査

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.12.08 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経

営研究所 東京都千代田区平河町２丁目７番９号 一般競争入札
(総合評価) 9,570,000 - - 0

予防・健康づくり分野の社会実装に関する調査 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.12.14 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札

(総合評価) 13,200,000 - - 0

非臨床安全性試験（GLP準拠）及び製造管理等
（GMP/GCTP準拠）を実施可能な受託企業等に関す
る調査

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.12.21 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札

(総合評価) 14,135,000 - - 0

希少難治性疾患における国内外の規制対応、開発企
業及び周辺環境の現状及び動向調査

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.12.21 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札

(総合評価) 25,850,000 - - 0

5/6



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事業
所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価

の実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約は税

抜）

予定価格
(- は予定価
格を類推され
るため公表し
ないもの）

落札率 再就職した
役員の数 備考

医療分野の成果導出に向けた研修セミナーの運営 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.12.21 株式会社シード・プランニング 東京都文京区湯島３丁目１９番１１号湯

島ファーストビル４階
一般競争入札
(総合評価) 13,178,000 - - 0

医療機器スタートアップのEXIT戦略の在り方等に関する
調査事業

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.12.24 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札

(総合評価) 11,000,000 - - 0

医療ベンチャーにおける実用化への要因分析及び実用化
支援の課題分析調査

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R3.12.28 株式会社日本総合研究所 東京都品川区東五反田２丁目１８番１号 一般競争入札

(総合評価) 23,045,000 - - 0

令和3年度労働者派遣（R03S33)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R4.01.01 株式会社キャスティングロード 東京都新宿区新宿３丁目１番２４号京王

新宿三丁目ビル７階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 3,500／時間 - - 0

レイアウト変更に伴う什器購入及び移設等の作業 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R4.01.17 株式会社第一文眞堂 東京都港区芝大門１丁目３番１６号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 33,550,000 - - 0

「令和3年度 肝炎等克服実用化研究事業 公開報告
会」運営支援業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R4.01.19 株式会社ディーワークス 東京都台東区柳橋１丁目５番８号ＤＫＫ

柳橋ビル３階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,540,000 - - 0

医療機器開発体制強靭化に関する調査 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R4.01.31 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経

営研究所 東京都千代田区平河町２丁目７番９号 一般競争入札
(総合評価) 12,190,908 - - 0

CANNDsの利活用データリポリトジ基盤構築に向けたサ
イジング業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R4.01.31 株式会社エル・ストーム 東京都墨田区本所４丁目２１番３号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 4,510,000 - - 0

CANNDsスパコン連携システム運用規定およびセキュリ
ティ要件策定に関わる支援業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R4.02.09 株式会社ＧＲＣＳ 東京都千代田区五番町１番９号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 4,812,500 - - 0

医療分野のベンチャーエコシステムの現状把握のための指
標及び分析・可視化手法の調査

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R4.02.09 有限責任監査法人トーマツ 東京都千代田区丸の内三丁目２番３号 一般競争入札

(総合評価) 11,000,000 - - 0

小児・AYA世代のがん及び希少がんを対象とした海外臨
床研究動向調査

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R4.02.15 有限責任監査法人トーマツ 東京都千代田区丸の内三丁目２番３号 一般競争入札

(総合評価) 8,360,000 - - 0

令和3年度労働者派遣（R03S42)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R4.02.15 株式会社トライ・アットリソース 東京都千代田区九段北１丁目８番１０号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,155／時間 - - 0

6/6


